
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 VI  SETTORE – Polizia Municipale

                                               

DETERMINA  N. 997 DEL   14\09\2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione  Fattura  nr.  NR.5200000104  del
31/08/2020 alla  ditta  ITALTEL SpA per  servizio  manutenzione
impianto videosorveglianza  anno 2020. 
CIG: ZC31C4C2B5

Determinazione del Responsabile dell’Area n. 68 del 14/09/2020



Il Responsabile del Procedimento

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza  del  procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’impresa/ditta/società  destinataria  del  presente

provvedimento.

VISTO il Regolamento di Contabilità di questo Comune;

VISTA la  Determina  n.1141  del  11/10/2018  con  la  quale  veniva  assunto   l’impegno  spesa  e

affidamento del servizio di manutenzione impianto di videosorveglianza  denominato “Obiettivo

Cinisi” canone anno 2019 e 2020 alla Ditta Italtel SpA via Reiss Romoli snc Settimo Milanese,

p.iva n. 13210460153;

VISTA  la  fattura NR. 5200000104 del  31/08/2020,  lotto  n.  3580756006 e prot.  n.  18683 di  €

6.710,00 iva inclusa che si allega alla presente;

VISTO il DURC prot.Inps n. 21448673 acquisito dal sottoscritto  che viene allegata alla presente e

di cui ne fa parte integrante e sostanziale;

RITENUTO  che  necessita  liquidare  la  somma,  in  quanto  la  prestazione  di  servizio  è  stata
effettivamente erogata.

CONSIDERATO che il codice CIG/SIMOG registrato al sistema Anac , da inserire nell’ordinativo
di pagamento è il seguente:CIG:ZC31C4C2B5.
VISTA  la  Delibera  di  CC.  n.36  del  13/08/2019  “di  approvazione  del  bilancio  pluriennale
2019/2021;

VISTA la Delibera di G.M. n.90 del  06/09/2019 approvazione del PEG 2019/2021;

PROPONE

DI LIQUIDARE alla Ditta Italtel SpA con sede in Via Reiss Romoli-Settimo Milanese (MI) sul

codice IBAN IT 23 A 03069 3386 11000 0000 6370 l’importo di  €  6.710,00  come di seguito

descritto:

€ 5.500,00 alla Missione 8.1.1.3 Cap. 1945  dove  l’impegno era stato assunto con Determina n.

1141 del 11/10/2018 cig: ZC31C4C2B5;

€ 1.210,00  direttamente all’erario mediante versamento in conto IVA; 

DATO ATTO che l’obbligazione cui gli impegni si riferiscono è divenuta esigibile.

                                                                                                               Il Responsabile del Procedimento
      Isp. Pizzo Renato



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE  "POLIZIA MUNICIPALE”   

 Vista la proposta che precede; 
 Vista la Determina del Sindaco n. 17/2019; 
 Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.

 Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche
potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 
                                                                   
    

   Il Comandante di P.M.
       F.to    Istr. Dir. Chirco Tommaso


	COMUNE DI CINISI
	VI SETTORE – Polizia Municipale
	DETERMINA N. 997 DEL 14092020 (Registro gen.)
	



